Edição 2.603 | Ano 16
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA ELETRÔNICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA 90005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TXYSH1N8-FKOCUXSZ-0FQ1PNZC-YOM0OWBA
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº.: 90005/2024

 O Prefeito do Município de Caetité, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, após constatada a regularidade dos atos procedimentais previstos na

Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021 e alterações posteriores, ADJUDICO e

HOMOLOGO o procedimento de contratação direta nos termos abaixo:

Número do Processo Administrativo: 049/2024

Número da Contratação Direta: 90005/2024

Modalidade: Dispensa

Número de Identificação PNCP: 13937032000160-1-000244/2024

Data de Homologação: 10/04/2024

Objeto: Construção de uma passagem molhada na Comunidade de Juazeiro, Distrito de

Maniaçu, Zona Rural de Caetité-BA..

Contratado(a): GERA CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA.

CNPJ/CPF.: 43.361.709/0001-25

Valor: R$: 64.390,00 (sessenta e quatro mil, trezentos e noventa reais).

Caetité - Bahia, 10/04/2024.

__________________________________
Valtécio Neves Aguiar

Prefeito do Município de Caetité-BA.

Edição 2.603 | Ano 16
10 de abril de 2024

Página 3

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODADISPENSA 90005/2024

Certificação Digital: TXYSH1N8-FKOCUXSZ-0FQ1PNZC-YOM0OWBA
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	DISPENSA ELETRÔNICA
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA 90005/2024

		2024-04-10T19:00:25-0300